O SEBRAE/SE rejeitará, no todo ou em parte, o fornecimento do equipamento em 
desacordo com as especificações estabelecidas neste instrumento. 

3- DO VALOR ESTIMADO E DA ORIGEM DE RECURSOS 

3.1- O custo estimado para a contratação, considerando o total de todos os itens, é de R$ 

20.720,67 (vinte mil setecentos e vinte reais e sessenta e sete centavos). 

3.2- As despesas decorrentes da contratação do objeto desta licitação correrão à conta do 

Orçamento do SEBRAE/SE - Exercício 2019. Recursos consignados nos Projetos e Ações de 

cada Unidade Demandante.

[...]

O SEBRAE/SE rejeitará, no todo ou em parte, o fornecimento de material em desacordo 
com as especificações estabelecidas neste instrumento; 

7. DO VALOR ESTIMADO  
7.1. O valor estimado da contratação, caso sejam contratados todos os itens, será de R$ 
20.720,67 (vinte mil setecentos e vinte reais e sessenta e sete centavos). 

8. DA ORIGEM DOS RECURSOS 
8.1. As despesas decorrentes da contratação do objeto desta licitação correrão à conta dos 
recursos consignados no Orçamento do SEBRAE/SE 2019. 

9. DO PAGAMENTO 
9.1. O pagamento dar-se-á em até 10 dias úteis após a entrega da Nota Fiscal, devidamente